Cercle Royal De Natation De Huy
Championnats de District Relais

Liege (BEL) 20/10/2019

Apercu des résultats

Lastname, Firstname

Alaoui Mamoun
Alaoui Sofia
Bernard Erin
Bernard Maureen
BULTE Maureen
De Jesus Camille
DELESTREE Julien
Depierreux Eléonore
Gonda Mandy
LEBRUN Julien
TIGNY Clémence
TIGNY Soléne

4 x 50 Libre Messieurs

4 x 50 Libre Dames

4 x 50 Libre Dames

4 x 50 Libre Dames

4 x 200 Libre Messieurs

4 x 200 Libre Dames

4 x 200 Libre Dames

4 x 50 4 nages Dames

4 x 50 4 nages Dames

4 x 50 4 nages Mixte

4 x 50 4 nages Mixte

4 x 100 4 nages Mixte

4 x 100 4 nages Mixte

4 x 100 Libre Mixte

4 x 100 Libre Mixte

Total 18 résultats individuels, performance moyenne: 102,4%

YOB Discipline

07 :
08:
07 :
05:
93:
10:
88:
10:
90:
09:
07:
10:

PI.
200 Libre Re.
100 4 nages 1
50 Dos Re.
50 Libre Re.
50 Libre Re.
100 Libre 2
50 Libre Re.
100 Libre 3
50 Dos Re.
100 Libre 7
50 Libre Re.
100 Libre 5

DELESTREE Julien
De Jesus Hugo

Bernard Maureen
DAWANCE Océane

BULTE Maureen
Cantamessa Astrid

TIGNY Clémence
Seguido Alvarez Leonor

Alaoui Mamoun
De Jesus Hugo

Bernard Maureen
DAWANCE Océane

TIGNY Clémence
Seguido Alvarez Leonor

Bernard Erin
Seguido Alvarez Leonor

Gonda Mandy
PLEINEVAUX Elise

BULTE Maureen
De Jesus Hugo

Labasse Clémence
DELESTREE Julien

BULTE Maureen
De Jesus Hugo

Labasse Clémence
DELESTREE Julien

Labasse Clémence
De Jesus Hugo

DELESTREE Julien
BULTE Maureen

0 nouveau(x) record(s), 13 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: De Jesus Camille, 100 Libre 1:26.49

Time RounDiff.

3:15.30
1:33.75
42.65
33.22
31.30
1:26.49
29.25
1:28.13
33.58
1:24.20
35.18
1:31.83
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Discipline
121% MPP 100 4 nages
MPP
93%
103% MPP
98%
122% MPP 100 Dos
94%
106% MPP 100 Dos
96%
MPP 100 Dos
MPP 200 Libre
103% MPP 100 Dos

Lecocq Justin
Marie Tom

PLEINEVAUX Elise
Jurdan Yanaélle

Gonda Mandy
Cantamessa Roxane

Bernard Erin
Labasse Clémence

Lecocq Justin
Marie Tom

PLEINEVAUX Elise
Jurdan Yanaélle

Bernard Erin
Labasse Clémence

TIGNY Clémence
DAWANCE Océane

Bernard Maureen
Alaoui Sofia

Lecocq Justin
Jurdan Yanaélle

Cantamessa Roxane
Marie Tom

Lecocq Justin
Cantamessa Astrid

Cantamessa Roxane
Marie Tom

Lecocq Justin
Jurdan Yanaélle

Marie Tom
Cantamessa Roxane

PI.

Re.
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Petit bassin (25m)

Time RoundDiff.
1:35.69 MPP
1:38.74 109% MPP
1:43.99 91%
1:34.38 MPP
2:56.53 103% MPP
1:38.16 105% MPP

4 2:01.72
2 2:11.87
1 2:03.94
3 2:17.29
4 10:40.05
2 10:50.20
2 11:12.83
5 2:48.27
2 2:31.51
6 2:26.65
4 2:12.91
4 5:29.01
2 5:00.17
3 4:32.30
2 4:25.74



